
Uchwała Nr 137/345/2013
Zarząd Powiatu Kartuskiego

z dnia 27 marca 2013 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych Samorządu Powiatu Kartuskiego przez organizacje pozarządowe i inne 
podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  w  2013  roku  w  zakresie 
nauki, edukacji, oświaty i wychowania

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)),  uchwały  
nr XXIII/187/2012 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Rocznego 
Programu Współpracy Samorządu Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie na 2013 rok oraz uchwały nr 125/321/2013 Zarządu Powiatu Kartuskiego 
z  dnia  23  stycznia  2013  r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie 
realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kartuskiego  w  zakresie  nauki,  edukacji,  oświaty
i wychowania w 2013 r. 

Zarząd Powiatu Kartuskiego w składzie:

1. Janina Kwiecień – Starosta Kartuski

2. Bogdan Łapa – Wicestarosta

3. Zdzisław Sokół – Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Samorządu Powiatu 
Kartuskiego w 2013 roku w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w oparciu 
o opinię komisji opiniującej oferty.

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały.
2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Powiatu Kartuskiego
na rok 2013 w dziale 854 w rozdziale 85495.

§ 3. Szczegółowe informacje i uzasadnienie wyboru bądź odrzucenia ofert zamieszcza 
się w protokole z posiedzenia Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 marca 2013 r.

§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Ochrony  Zdrowia  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654,  
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 1244 oraz Nr 232, poz. 1378. 



§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego  w  Kartuzach,  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  
w Kartuzach i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kartuski
/-/ Janina Kwiecień



Uzasadnienie

Ogłoszenie  i  rozstrzygnięcie  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań 
publicznych Samorządu Powiatu Kartuskiego w 2013 r. przez organizacje pozarządowe i inne 
podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  w  2013  roku  w  zakresie  nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania odbywa się na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  uchwały  nr  XXIII/187/2012  Rady 
Powiatu Kartuskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy 
Samorządu  Powiatu  Kartuskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie na 2013 rok oraz uchwały nr 125/321/2013 Zarządu Powiatu Kartuskiego 
z  dnia  23  stycznia  2013  r.  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie 
realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kartuskiego  w  zakresie  nauki,  edukacji,  oświaty  
i wychowania w 2013 r.

Aleksandra Kuczkowska
Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi


	w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Powiatu Kartuskiego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2013 roku w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania

